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Dagordning  Ärende/ Anteckning  

1  Aktuellt Vidmakthållande   

2  Aktuellt vidmakthållande tjänsten  

3  Aktuellt vidmakthållande   

4  Aktuellt vidareutveckling  

5  Aktuellt nytt och övrigt  

6  Falldiskussion arbetsflöde verksamhet  

7  Övrigt  

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  
  



1. Aktuellt Vidmakthållande 
 

Övergripande planering BFR 
 

Teams board-kvartalsplanering 
 

Certifikathantering: (GE) 
 

BFR certifikat 
 

GE/CGI personal accesser: 
 

Lägg in länk till accesserna, BFR Lista behörighets information databaser.xlsx 
 

Aktuellt certifikat och access 

  

2. Nulägesbild driften (CGI/GE)  
 
Fortsatt många öppna ärenden  
 
Verkar dock som att det är på väg ner  
 
Info, många supportärenden kommer in till förvaltningen gällande Samverkanstjänsten 
 
Problem med osynk DC1och DC2 vilket leder till problem i IV 
 
Problem EA  
 
Problem HL7 flödet som stannar av 
  
Status: OS uppgradering 2023. (GE)  
 
Dialogmöte genomförd gällande tillgänglighet 
 
Förslag på aktions för den operativa förvaltningen 
 
Förslag är att VGR även ska ringa in ärenden av prio hög 
 
Gemensamt återkommande lärande om vilka typer av ärenden som är kritiska och höga 
 
Operational framework (CGI) 
 
Prio på en incident ska kunna höjas/sänkas (På incidentmötet) 
 
Samsyn kring när ett ärende är resolved (På incidentmötet) 
 



Daglig manuell monitorering och övervakning av tjänsten – vet inte hur det kan bli möjligt. 
Rätt saker måste monitoreras men har inte kommit fram till den bästa modellen än.  
 
Målet är att förbättra tjänstens tillgänglighet när incidenter prio kritisk och hög inträffar. 
 

 
2. Aktuellt vidmakthållande tjänsten  
 
Status: OS uppgradering 2023. (GE)  
 
Kvar att . synka konfig i miljöerna (Test-prod) 
 
Flera ALM ärenden till följd av uppgraderingen. Löst.   
 
ATNA, Healthcheck-problem kvarstår? – löst  
 
Status: Planering releaser under 2024(GE/CGI) 
 
Ny Edisonplattform 
 
Nya AdminPortal 
 
Samverkansportalen 
 
Övrigt? 
 
HNAS  
 
Info har kommit att avtal med Hitachi går mot sitt slut. Frågan är om lösningen behöva 
uppdateras eller ersättas. Ingen tidsplan angivet i nuläget 
 
Diskuteras att gå ifrån hitatchi och hitta en ny lösning. Anders ska ta tag i frågan, verkar som 
att vi har året ut på oss.  Kommer att påbörjas en diskussion.  
 

3. Aktuellt vidmakthållande  

 
Status BFR anslutna system 
 
Unilabs anslutning till testmiljön. Väntar på Unilabs (SECTRA) 
 
Auto routing från BFR till Unilabs-POC. Väntar på Unilabs (SECTRA) för att komma vidare 
 
Översyn design flytta remissflödet SU-Evidia pågår i produktion 
 
BFM SECTRA uppgraderar till ny version 3 mars 
 
AGFA uppgradering på gång med, osäkert vilket datum 



 
Prestandarapport (GE).  
 
Ny rapport ska presenteras av GE 
 
Status samt genomgång: SLA rapport. (CGI):  
  
Fyll i satisfaction survey  
 
Nertid räknas efter dokumentering 
 

4. Aktuellt vidareutveckling  

 

Status projekt Samverkansportal BFM 

 
End to end tester ska bokas in 
 
Inväntar återkoppling AGFA- Sekundärgranskning 

 
Några ändringar i GUI:et gjorda 

 
Status: Befintlig Samverkanstjänst 

 
Prefixändringen Evida SR som skickas till BFM AGFA pågår. Överenskommet att dessa Svar 
ska lagras i Evidia arkivet. 

 
Ny data till HL7 db-Prioriteringskodens tidsintervall när man flyttar remiss-  SU  SECTRA 

 
Arbete pågår. Nya fält i HL7 db ska läggas till- Värdena ska hamna i remisstext 

 
Status ny plattform AdminPortalen-test 

 
Tester/utvärdering och godkännanden av befintlig funktionalitet pågår 

 
Viktigt att nya funktioner i användargränssnittet stäms av med VGR så dessa blir 
användarvänliga 
 
Användarmanual och utbildningsmaterial ska också ingå i leveransen 
  
  
  

5. Aktuellt nytt och övrigt   

 
Pilot för XDS lagring i testmiljön 
 
GE/CGI sätter upp anslutning till PU-test 
 



Ö/N/H filöverföring video saknar rätt förutsättning för att få till POC 
 
Ambition är test av mobilapp, filöverföring och klient.app media manager test.  
 
VGR önskar åka på studiebesök där man använder XDS lagring.  
 
Tjänsten hanterar nationellt reservnummerformat 
 
Fortsatt arbetet i testmiljön med att sätta upp valideringsregler för NRID (DICOM och HL7) 
 
Hösten 2024 när Millenum etapp 1 går igång ska NRID införas- Då förväntas det av 
Milleniumprojektet att Millenum anslutna system är redo 
 
BFM SECTRA-XDS anslutning-målet är driftsättning 
 
SECTRA utreder varför de inte kan plocka upp och visa benämning för XDS objekt i de fall där 
det finns två objekt En med och en utan benämning  
 
CGI analyserar informationsmängden XDS i BFR. analys behövs för att kunna göra 
åtgärdsplan framåt. 
 

6. Diskussion 
 
Diskussion problem att OT inte går att öppna i IV när DC1 är aktivt.  
 
Just nu ett pågående ärende men vi har haft likande ärenden tidigare.  
 
Vad är orsak?  
Försöker hitta anledningen. Reflektion är att man hamnar där man inte har rätt 
konfiguration. Försöker reda ut varför alla inte har samma.  
  
  

7. Övrigt   
 

- Nästa förvaltarmöte- 19 mars 

  
  
  
  
  
  
 

 

 


